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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 15 m2, pow. działki: 60 m2,

STEPNICA

Cena 89 000 zł

Do sprzedaży 2 przyczepy gastronomiczne o pow. 4,20 x 2,40 oraz 2,4 x 2,00 z przeznaczeniem na sprzedaż
np. kebabów i lodów.
W przyczepach w wyposażeniu i w cenie sprzęt i umeblowanie: lodówka, zamrażarka, kebab na 1 mięso,
frytkownica, opiekacz do bułek, bar sałatkowy, gofrownica, automat do bitej śmietany, automat do
lodów,rożno na kurczaka , kuwety. Kanaliza na beczki bezodpływowe, woda użyczana na licznik, prąd na pod
licznik. Przyczepy gastronomiczne postawione blisko zalewu i plaży. Koszty dzierżawy gruntu ( 60 m2) w
sezonie -350 zł/mc poza sezonem 88 zł/mc. Stepnica położona nad brzegami Zalewu Szczecińskiego jest
alternatywą dla nadmorskich, zatłoczonych kurortów. To idealne miejsce wypoczynku dla rodzin z małymi
dziećmi, ludzi starszych, a także miejsce rekreacji dla aktywnej młodzieży.
Stepnica to przede wszystkim piękna plaża z czystym piaskiem dla turystów preferujących spokój i bliski
kontakt z naturą. Zapraszam do transakcji.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21392 Symbol SWO 343258

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 89 000 PLN Cena w EURO 19 838 €

Cena w USD 23 425 $ Cena za m2 5 933 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina STEPNICA

Miejscowość STEPNICA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 15 m² Powierzchnia działki 60 m²

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj obiektu GASTRONOMICZNY

Rodzaj budynku PAWILON Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Parter TAK Źródło c.w. BOJLER

Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności INNA

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


